
 

 

CENTRO 

Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it

Tel.: 0835.264489 

 

     

     

     

     

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie

 

 

Visto  il C.C.N.I. sottoscritto

  per l’a.s. 2017/18; 

   

Vista  l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 207 del 9 marzo 2018 concernente le norme di attuazione 

  del CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2018/2019;

 

Vista  la nota MIUR  per il personale scolastico

 

Considerato che bisogna procedere alla formulazione delle graduatorie per eventuali soprannumerari;

 

Viste  le dichiarazioni rese dal personale interessato;

 

Visti   gli atti d’Ufficio. 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo e sul Sito Web dell’Istituto delle graduat

docenti e personale ATA per  l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2018/19.

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente 

 

                

     

     
     
       

 

   

 

  

   

ENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

MATERA 
Via Matarazzo - 75100 MATERA 

Cod. Ministeriale: MTMM107003 

mtmm107003@pec.istruzione.it  e-mail: mtmm107003@istruzione.it

Tel.: 0835.264489 – Fax: 0835.264619   C.F.93057380771 

www.cpiamatera.gov.it 

 

 

 

 

   Al personale Docente e ATA

   CPIA Matera 

   Sedi CTP 

   Al sito web 

getto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie d’Istituto a.s. 2018/2019. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il C.C.N.I. sottoscritto  l’11.04.2017 sulla  mobilità del personale docente educativo e ATA 

l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 207 del 9 marzo 2018 concernente le norme di attuazione 

el CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2018/2019;

per il personale scolastico,  prot. n. 13708 del 13 marzo 2018;

che bisogna procedere alla formulazione delle graduatorie per eventuali soprannumerari;

le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

DECRETA 

odierna, all’albo e sul Sito Web dell’Istituto delle graduat

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2018/19.

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni.

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

        D.ssa Anna DI TRANI
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa

                           ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.lgs n. 39/1993

 

mtmm107003@istruzione.it 

Al personale Docente e ATA 

sonale docente educativo e ATA 

l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 207 del 9 marzo 2018 concernente le norme di attuazione  

el CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2018/2019; 

marzo 2018; 

che bisogna procedere alla formulazione delle graduatorie per eventuali soprannumerari; 

odierna, all’albo e sul Sito Web dell’Istituto delle graduatorie provvisorie dei 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno scolastico 2018/19. 

Scolastico entro 5 giorni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D.ssa Anna DI TRANI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.lgs n. 39/1993          




